
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 57/2025 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 9 kwietnia 2025r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejskiego Przedszkola Nr 1  

w Głownie do realizacji w całości zadania polegającego na zakupie książek będących 

nowościami wydawniczymi do placówek wychowania przedszkolnego oraz na realizację 

działań promujących czytelnictwo w związku z realizacją w roku 2025 zadań ujętych  

w ramach Priorytetu 3 Rządowego programu wieloletniego „Narodowy Program 

Rozwoju Czytelnictwa”– „Zakup nowości wydawniczych do placówek wychowania 

przedszkolnego, bibliotek szkolnych i pedagogicznych”  

 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Udzielam pełnomocnictwa: 

- Dyrektorowi    Miejskiego    Przedszkola   Nr 1   w   Głownie   –   Pani   Izabelli   Koteckiej, 

do realizacji w całości zadania polegającego na zakupie książek będących nowościami 

wydawniczymi do placówek wychowania przedszkolnego oraz na realizację działań 

promujących czytelnictwo w związku z realizacją w roku 2025 zadań ujętych w ramach 

Priorytetu 3 Rządowego programu wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju 

Czytelnictwa” – „Zakup nowości wydawniczych do placówek wychowania przedszkolnego, 

bibliotek szkolnych i pedagogicznych”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 


